MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2022 - MAT/CCET (12.06)

 23077.077219/2022-22Nº do Protocolo:
Natal-RN, 10 de junho de 2022.

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dez dias do mês de junho do ano de 2022 às 15:00 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link: meet.google.com

/mxs-vdxz-nww), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da

prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Cálculo e Álgebra Linear, objeto do Edital 066

/2022-PROGESP, estando presentes: Fagner Lemos de Santana-membro CE, Matheus Henrique Tavares Pinto- candidato, Elvis

neris de Medeiros- candidato, Dayane Santos de Lira-candidata, Robson Lucas Soares da Silva-candidato e Josimara Tatiane da

Silva-candidata. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 14/06/2022

Turno: (X) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato Elvis Neris de Medeiros

09:15h 2º Candidato Dayane Santos de Lira

10:30h 3º Candidato Robson Lucas Soares da Silva

Link (sala de
espera)

meet.google.com/umb-ihfy-oit

Data: 14:/062022

Turno: ( ) Manhã (X) Tarde ( ) Noite

Horários

15:00h 1º Candidato Jonas Bloch Barbosa da Silva

16:15h 2º Candidato Jéssica Stefanny Sousa de Lima Oliveira

Link (sala de
espera)

meet.google.com/smj-wzju-oeh

Data: 14/06/2022

Turno: ( ) Manhã ( ) Tarde (X) Noite

Horários

19:00h 1º Candidato Matheus Henrique Tavares Pinto

20:15h 2º Candidato Josimara Tatiane da Silva

Link (sala de
espera)

meet.google.com/oan-mzsq-hmb

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s) horário(s) de

apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja

presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente.

Sem nada mais a tratar, eu Fagner Lemos de Santana, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e

demais membros da comissão.

Natal, 10 de junho de 2022.

FAGNER LEMOS DE SANTANA

PRESIDENTE

ESTEBAN PEREIRA DA SILVA

1
o
 EXAMINADOR

MARIO OTAVIO SALLES

2
o
 EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:20)
ESTEBAN PEREIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: 1137010

(Assinado digitalmente em 13/06/2022 14:49)
FAGNER LEMOS DE SANTANA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: 1549905

(Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:13)
MARIO OTAVIO SALLES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MAT/CCET (12.06)

Matrícula: 2103751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 10/06/2022 863b522819

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf